
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di Guamaggiore

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2020RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021
PREVISIONI ANNO

2022

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 528.797,97 1.937.462,38 1.539.803,01 1.539.798,611.539.807,40previsione di competenza

previsione di cassa 2.007.990,16

Spese correnti
di cui già impegnato 9.861,60

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
5.026,89

0,00
1.800,00

0,00
2.063.053,36

Titolo 2 1.506.590,97 3.056.214,78 193.000,00 193.000,00193.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.699.590,97

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3.526.960,37

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 11.327,78 22.389,16 4.531,38 4.535,784.526,99previsione di competenza

previsione di cassa 15.854,77

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

22.389,16

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 7 107.372,64 559.898,00 559.898,00 559.898,00559.898,00previsione di competenza

previsione di cassa 667.270,64

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

565.720,58
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Totale Generale delle Spese 2.154.089,36 5.575.964,32 2.297.232,39 2.297.232,392.297.232,39previsione di competenza

previsione di cassa 4.390.706,54

di cui già impegnato 9.861,60
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

5.026,89
0,00

1.800,00
0,00

Totale Titoli 2.154.089,36 5.575.964,32 2.297.232,39 2.297.232,392.297.232,39previsione di competenza

previsione di cassa 4.390.706,54

di cui già impegnato 9.861,60
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

5.026,89
0,00

1.800,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

6.178.123,47

6.178.123,47
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